ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 20

 п. Зональная Станция                                                                       «30» января  2008 г
                                                                                                 3-е собрание II-го созыва

О внесении изменений в бюджет
Зональненского сельского поселения
на 2008 год

           В связи с тем, что по итогам исполнения бюджета 2007 года на лицевом счёте в Управлении финансов администрации Томского района остались денежные средства в сумме 2 466, 8 тыс. руб.
Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:
     1.    Увеличить бюджет Зональненского сельского поселения, утвержденный        решением Совета Зональненского сельского поселения № 13 от 25.12.2007 г., на 2 466, 8 тыс. руб. согласно следующему порядку
· Ввести в бюджет Зональненского сельского поселения раздел «Физическая культура и спорт» с годовыми ассигнованиями в сумме 200 тыс.руб.
· По разделу «Национальная экономика» включить в годовые ассигнования 1 00 тыс. руб. на финансирование проекта генерального плана застройки п. Зональная Станция и проекта Правил землепользования.
· [bookmark: _GoBack]По разделу «Благоустройство» на ремонт дорог увеличить годовые ассигнования на 586, 6 тыс. руб., на строительство детских площадок назначить годовые ассигнования 500 тыс.руб.
· По разделу «Функционирование местных администраций2 увеличить годовые ассигнования на 180 тыс.руб. для финансирования информационногг бюллетеня «Посёлок. Люди. Дела»
·  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет Зональненского сельского поселения на 2008 год:
· по доходам в сумме 11 122,2 тыс. рублей;
· по расходам в сумме 11 122,2 тыс. рублей;

2.  Приложения 3 изложить в новой редакции

3.  Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный     бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

Председатель Совета 	                                                                  Глава поселения
Зональненского сельского поселения                                                 (Глава администрации)
____________ Дмитриев О.И.	                      _____________ Цюрик П.Н.